
 

UAB "PALANGOS KOMUNALINIS ŪKIS" 

 

 

 
 

DAUGIABUČIO NAMO BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ ADMINISTRATORIAUS 

VEIKLOS, SUSIJUSIOS SU ADMINISTRUOJAMU NAMU, 

ATASKAITA 

 

 

 
 

2021-03-31 

Palangos m. sav. 
 

 

 
 

Kalendoriniai metai, už kuriuos teikiama ataskaita, 2020 
 

 

 
 

Daugiabučio namo adresas: Palangos m. sav., Palangos m., Medžiotojų g. 10 
 

 

 
 

 

PLANUOTŲ IR FAKTINIŲ IŠLAIDŲ SUVESTINĖ 

 

 

Išlaidų pavadinimas Planuota 

metinė 

išlaidų 

suma, Eur 

Faktinė 

metinė 

išlaidų 

suma, Eur 

Pastabos 

Administravimas 316.08 316.08  

Bendro naudojimo elektra 29.32 29.32  

Eksploatacija 737.64 737.64  

Energet.resursų apskaitos informacinės 

sistemos eksploatacijos mokestis 

202.03 202.03  

Kaupiamos lėšos 1260.96 1260.96  

Kredito aptarnavimo mokestis 446.58 446.58  

Likutis 2020-01-01, Eur 271.09  

Išviso priskaičiuota mokėjimų, Eur 2992.61  

Išviso sumokėta mokėjimų, Eur 2926.21  

Įsiskolinimas, Eur 337.49  
  

 

  

    

    

 

PRIDEDAMA: Kaupiamų lėšų ataskaita 
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Periodas Nr Suma

2020-12 Medžiotojų 10 40,73

40,73

Periodas Likutis pradžiai Sukaupta Panaudota
Likutis 

pabaigai

2020-01 1718,52 105,08 0,00 1823,60

2020-02 1823,60 105,08 0,00 1928,68

2020-03 1928,68 105,08 0,00 2033,76

2020-04 2033,76 105,08 0,00 2138,84

2020-05 2138,84 105,08 0,00 2243,92

2020-06 2243,92 105,08 0,00 2349,00

2020-07 2349,00 104,26 0,00 2453,26

2020-08 2453,26 95,80 0,00 2549,06

2020-09 2549,06 117,31 0,00 2666,37

2020-10 2666,37 117,24 0,00 2783,61

2020-11 2783,61 93,70 0,00 2877,31

2020-12 2877,31 75,40 40,73 2911,98

Sukauptų pinigų likutis pagal periodus

Smulkūs patalpų elektros remonto darbai

Viso

Laikotarpis: nuo 2020-01 iki 2020-12

Adresas: Palangos m. sav., Palangos m., Medžiotojų g. 10

Fondo įvykių sąrašas

Aprašymas

Administruojanti įmonė
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Kaupiamosios lėšos


